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XIV Cto. de España Larga Distancia P50
Madrid, 28/1/2023

1 - Jornada única - Sábado 28/01/2023 - 9:30

Prueba 1 Masc., 3000m Libre INFANTIL
28/01/2023 - 9:30 Resultados
MMN 15 33:17.72 CABANA DEL AMO PABLO MATARO 23/02/2019
MMN 14 34:13.88 ALEJANDRO PUEBLA MARTINEZ MATARO 13/02/2016

Clasificación AN Tiempo

1. MARTIN DE LA TORRE Felipe 08 C.N. Churriana 35:05.62 13,00
100m: 1:09.33 1:09.33 900m: 10:38.26 1:10.59 1700m: 19:54.57 1:09.50 2500m: 29:15.64 1:10.77
200m: 2:20.98 1:11.65 1000m: 11:48.40 1:10.14 1800m: 21:04.06 1:09.49 2600m: 30:26.26 1:10.62
300m: 3:32.05 1:11.07 1100m: 12:58.13 1:09.73 1900m: 22:14.09 1:10.03 2700m: 31:36.70 1:10.44
400m: 4:43.70 1:11.65 1200m: 14:07.65 1:09.52 2000m: 23:23.77 1:09.68 2800m: 32:47.21 1:10.51
500m: 5:55.55 1:11.85 1300m: 15:17.02 1:09.37 2100m: 24:33.95 1:10.18 2900m: 33:57.80 1:10.59
600m: 7:07.31 1:11.76 1400m: 16:26.70 1:09.68 2200m: 25:44.11 1:10.16 3000m: 35:05.62 1:07.82
700m: 8:17.73 1:10.42 1500m: 17:36.03 1:09.33 2300m: 26:54.35 1:10.24
800m: 9:27.67 1:09.94 1600m: 18:45.07 1:09.04 2400m: 28:04.87 1:10.52

2. AMO SANCHEZ Adrian 09 C.N. Murcia San Jorge 35:11.66 + 6.04 10,00
100m: 1:09.30 1:09.30 900m: 10:35.69 1:10.72 1700m: 20:06.27 1:11.08 2500m: 29:25.24 1:10.44
200m: 2:19.95 1:10.65 1000m: 11:46.83 1:11.14 1800m: 21:16.57 1:10.30 2600m: 30:35.00 1:09.76
300m: 3:30.53 1:10.58 1100m: 12:58.50 1:11.67 1900m: 22:26.63 1:10.06 2700m: 31:44.73 1:09.73
400m: 4:41.12 1:10.59 1200m: 14:09.90 1:11.40 2000m: 23:36.18 1:09.55 2800m: 32:54.59 1:09.86
500m: 5:52.53 1:11.41 1300m: 15:21.30 1:11.40 2100m: 24:46.35 1:10.17 2900m: 34:04.30 1:09.71
600m: 7:03.02 1:10.49 1400m: 16:32.82 1:11.52 2200m: 25:55.76 1:09.41 3000m: 35:11.66 1:07.36
700m: 8:13.92 1:10.90 1500m: 17:44.07 1:11.25 2300m: 27:05.61 1:09.85
800m: 9:24.97 1:11.05 1600m: 18:55.19 1:11.12 2400m: 28:14.80 1:09.19

3. CARRASCO CADENS Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 35:38.39 + 32.77 8,00
100m: 1:06.57 1:06.57 900m: 10:36.36 1:11.42 1700m: 20:06.34 1:11.46 2500m: 29:41.95 1:12.36
200m: 2:16.86 1:10.29 1000m: 11:47.47 1:11.11 1800m: 21:17.92 1:11.58 2600m: 30:53.66 1:11.71
300m: 3:27.87 1:11.01 1100m: 12:58.65 1:11.18 1900m: 22:29.55 1:11.63 2700m: 32:05.51 1:11.85
400m: 4:38.89 1:11.02 1200m: 14:10.30 1:11.65 2000m: 23:41.65 1:12.10 2800m: 33:17.23 1:11.72
500m: 5:50.23 1:11.34 1300m: 15:21.84 1:11.54 2100m: 24:53.56 1:11.91 2900m: 34:28.97 1:11.74
600m: 7:01.69 1:11.46 1400m: 16:32.85 1:11.01 2200m: 26:05.69 1:12.13 3000m: 35:38.39 1:09.42
700m: 8:13.51 1:11.82 1500m: 17:44.01 1:11.16 2300m: 27:17.80 1:12.11
800m: 9:24.94 1:11.43 1600m: 18:54.88 1:10.87 2400m: 28:29.59 1:11.79

4. MARTINEZ ZORNOZA Sergio 08 C.N. Villena Alto Vinalopo 35:49.14 + 43.52 7,00
100m: 1:08.86 1:08.86 900m: 10:37.40 1:11.84 1700m: 20:14.40 1:13.43 2500m: 29:49.06 1:11.70
200m: 2:19.81 1:10.95 1000m: 11:49.23 1:11.83 1800m: 21:25.81 1:11.41 2600m: 31:02.18 1:13.12
300m: 3:30.38 1:10.57 1100m: 13:00.65 1:11.42 1900m: 22:38.05 1:12.24 2700m: 32:15.39 1:13.21
400m: 4:41.00 1:10.62 1200m: 14:12.39 1:11.74 2000m: 23:49.35 1:11.30 2800m: 33:28.53 1:13.14
500m: 5:52.19 1:11.19 1300m: 15:24.63 1:12.24 2100m: 25:01.86 1:12.51 2900m: 34:41.01 1:12.48
600m: 7:02.76 1:10.57 1400m: 16:36.61 1:11.98 2200m: 26:13.75 1:11.89 3000m: 35:49.14 1:08.13
700m: 8:14.28 1:11.52 1500m: 17:48.86 1:12.25 2300m: 27:25.40 1:11.65
800m: 9:25.56 1:11.28 1600m: 19:00.97 1:12.11 2400m: 28:37.36 1:11.96

5. BUENDÍA PAVÓN Raúl 08 C.N. San Javier Mar Menor 36:09.86+ 1:04.24 6,00
100m: 1:10.51 1:10.51 900m: 10:51.18 1:12.54 1700m: 20:29.08 1:11.76 2500m: 30:10.72 1:13.47
200m: 2:23.08 1:12.57 1000m: 12:03.92 1:12.74 1800m: 21:41.37 1:12.29 2600m: 31:23.89 1:13.17
300m: 3:35.88 1:12.80 1100m: 13:16.19 1:12.27 1900m: 22:53.81 1:12.44 2700m: 32:37.25 1:13.36
400m: 4:48.55 1:12.67 1200m: 14:28.40 1:12.21 2000m: 24:06.48 1:12.67 2800m: 33:50.41 1:13.16
500m: 6:00.96 1:12.41 1300m: 15:40.72 1:12.32 2100m: 25:18.83 1:12.35 2900m: 35:01.89 1:11.48
600m: 7:13.96 1:13.00 1400m: 16:52.95 1:12.23 2200m: 26:31.62 1:12.79 3000m: 36:09.86 1:07.97
700m: 8:26.63 1:12.67 1500m: 18:05.24 1:12.29 2300m: 27:44.28 1:12.66
800m: 9:38.64 1:12.01 1600m: 19:17.32 1:12.08 2400m: 28:57.25 1:12.97
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6. CELA CABAÑAS Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 36:23.43+ 1:17.81 5,00
100m: 1:10.06 1:10.06 900m: 10:51.76 1:12.37 1700m: 20:30.42 1:12.42 2500m: 30:19.74 1:14.19
200m: 2:22.29 1:12.23 1000m: 12:03.46 1:11.70 1800m: 21:43.74 1:13.32 2600m: 31:33.78 1:14.04
300m: 3:35.28 1:12.99 1100m: 13:15.55 1:12.09 1900m: 22:56.87 1:13.13 2700m: 32:48.04 1:14.26
400m: 4:48.12 1:12.84 1200m: 14:27.74 1:12.19 2000m: 24:10.54 1:13.67 2800m: 34:01.38 1:13.34
500m: 6:01.33 1:13.21 1300m: 15:39.98 1:12.24 2100m: 25:24.28 1:13.74 2900m: 35:13.69 1:12.31
600m: 7:14.44 1:13.11 1400m: 16:52.66 1:12.68 2200m: 26:38.22 1:13.94 3000m: 36:23.43 1:09.74
700m: 8:27.34 1:12.90 1500m: 18:05.05 1:12.39 2300m: 27:51.63 1:13.41
800m: 9:39.39 1:12.05 1600m: 19:18.00 1:12.95 2400m: 29:05.55 1:13.92

7. CANDELA PATIÑO Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 36:46.23+ 1:40.61 4,00
100m: 1:08.38 1:08.38 900m: 10:48.54 1:14.15 1700m: 20:38.09 1:13.71 2500m: 30:30.71 1:14.53
200m: 2:19.28 1:10.90 1000m: 12:01.49 1:12.95 1800m: 21:52.30 1:14.21 2600m: 31:45.64 1:14.93
300m: 3:31.49 1:12.21 1100m: 13:15.03 1:13.54 1900m: 23:06.35 1:14.05 2700m: 33:01.73 1:16.09
400m: 4:44.17 1:12.68 1200m: 14:28.71 1:13.68 2000m: 24:19.90 1:13.55 2800m: 34:17.49 1:15.76
500m: 5:56.41 1:12.24 1300m: 15:42.54 1:13.83 2100m: 25:33.29 1:13.39 2900m: 35:33.17 1:15.68
600m: 7:08.97 1:12.56 1400m: 16:56.40 1:13.86 2200m: 26:47.52 1:14.23 3000m: 36:46.23 1:13.06
700m: 8:21.66 1:12.69 1500m: 18:10.43 1:14.03 2300m: 28:01.63 1:14.11
800m: 9:34.39 1:12.73 1600m: 19:24.38 1:13.95 2400m: 29:16.18 1:14.55

8. RAMOS ETXEBARRIA Xabier 08 D.N. Portugalete 36:50.54+ 1:44.92 3,00
100m: 1:09.58 1:09.58 900m: 10:48.05 1:12.84 1700m: 20:33.69 1:14.47 2500m: 30:39.47 1:15.06
200m: 2:21.21 1:11.63 1000m: 12:00.97 1:12.92 1800m: 21:48.58 1:14.89 2600m: 31:55.87 1:16.40
300m: 3:33.86 1:12.65 1100m: 13:12.84 1:11.87 1900m: 23:03.99 1:15.41 2700m: 33:11.91 1:16.04
400m: 4:46.64 1:12.78 1200m: 14:26.02 1:13.18 2000m: 24:19.36 1:15.37 2800m: 34:26.69 1:14.78
500m: 5:58.97 1:12.33 1300m: 15:39.11 1:13.09 2100m: 25:34.85 1:15.49 2900m: 35:39.82 1:13.13
600m: 7:10.94 1:11.97 1400m: 16:52.19 1:13.08 2200m: 26:51.18 1:16.33 3000m: 36:50.54 1:10.72
700m: 8:22.70 1:11.76 1500m: 18:05.60 1:13.41 2300m: 28:08.19 1:17.01
800m: 9:35.21 1:12.51 1600m: 19:19.22 1:13.62 2400m: 29:24.41 1:16.22

9. CAMINO CUBERO Raul 08 C.N. Montoro 36:53.17+ 1:47.55 2,00
100m: 1:09.44 1:09.44 900m: 11:01.51 1:13.89 1700m: 20:55.99 1:13.95 2500m: 30:47.83 1:14.04
200m: 2:21.89 1:12.45 1000m: 12:15.93 1:14.42 1800m: 22:10.33 1:14.34 2600m: 32:02.04 1:14.21
300m: 3:35.48 1:13.59 1100m: 13:30.17 1:14.24 1900m: 23:24.21 1:13.88 2700m: 33:15.93 1:13.89
400m: 4:50.81 1:15.33 1200m: 14:44.06 1:13.89 2000m: 24:38.17 1:13.96 2800m: 34:29.67 1:13.74
500m: 6:05.34 1:14.53 1300m: 15:58.54 1:14.48 2100m: 25:51.95 1:13.78 2900m: 35:42.52 1:12.85
600m: 7:19.52 1:14.18 1400m: 17:13.00 1:14.46 2200m: 27:05.54 1:13.59 3000m: 36:53.17 1:10.65
700m: 8:33.90 1:14.38 1500m: 18:27.77 1:14.77 2300m: 28:19.65 1:14.11
800m: 9:47.62 1:13.72 1600m: 19:42.04 1:14.27 2400m: 29:33.79 1:14.14

10. PADRON MIGUELEZ Matias 08 C.D.N. Nadamas Las Marinas 36:53.31+ 1:47.69 1,00
100m: 1:10.46 1:10.46 900m: 10:53.09 1:13.19 1700m: 20:49.12 1:15.56 2500m: 30:47.20 1:14.17
200m: 2:23.05 1:12.59 1000m: 12:06.59 1:13.50 1800m: 22:04.97 1:15.85 2600m: 32:01.42 1:14.22
300m: 3:35.71 1:12.66 1100m: 13:20.21 1:13.62 1900m: 23:20.84 1:15.87 2700m: 33:15.22 1:13.80
400m: 4:48.25 1:12.54 1200m: 14:34.56 1:14.35 2000m: 24:36.94 1:16.10 2800m: 34:28.49 1:13.27
500m: 6:01.10 1:12.85 1300m: 15:49.17 1:14.61 2100m: 25:50.89 1:13.95 2900m: 35:41.55 1:13.06
600m: 7:14.11 1:13.01 1400m: 17:02.94 1:13.77 2200m: 27:05.16 1:14.27 3000m: 36:53.31 1:11.76
700m: 8:27.44 1:13.33 1500m: 18:17.87 1:14.93 2300m: 28:18.99 1:13.83
800m: 9:39.90 1:12.46 1600m: 19:33.56 1:15.69 2400m: 29:33.03 1:14.04
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11. REGUERO RODRIGUEZ Luis 08 C.N. Metropole 37:11.61+ 2:05.99 -
100m: 1:09.34 1:09.34 900m: 11:03.83 1:14.58 1700m: 21:01.08 1:14.62 2500m: 31:03.20 1:15.05
200m: 2:21.53 1:12.19 1000m: 12:18.85 1:15.02 1800m: 22:15.82 1:14.74 2600m: 32:17.65 1:14.45
300m: 3:35.52 1:13.99 1100m: 13:33.12 1:14.27 1900m: 23:30.88 1:15.06 2700m: 33:32.68 1:15.03
400m: 4:50.18 1:14.66 1200m: 14:47.79 1:14.67 2000m: 24:45.83 1:14.95 2800m: 34:47.16 1:14.48
500m: 6:05.04 1:14.86 1300m: 16:02.33 1:14.54 2100m: 26:01.50 1:15.67 2900m: 36:00.84 1:13.68
600m: 7:19.61 1:14.57 1400m: 17:17.28 1:14.95 2200m: 27:16.58 1:15.08 3000m: 37:11.61 1:10.77
700m: 8:34.39 1:14.78 1500m: 18:32.04 1:14.76 2300m: 28:32.40 1:15.82
800m: 9:49.25 1:14.86 1600m: 19:46.46 1:14.42 2400m: 29:48.15 1:15.75

12. GOMEZ VALDIVIA Aaron 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 37:13.33+ 2:07.71 -
100m: 1:05.50 1:05.50 900m: 10:46.68 1:14.24 1700m: 20:45.57 1:15.93 2500m: 30:54.19 1:17.25
200m: 2:15.62 1:10.12 1000m: 12:01.97 1:15.29 1800m: 22:01.99 1:16.42 2600m: 32:10.87 1:16.68
300m: 3:27.73 1:12.11 1100m: 13:14.98 1:13.01 1900m: 23:18.64 1:16.65 2700m: 33:28.95 1:18.08
400m: 4:39.65 1:11.92 1200m: 14:29.09 1:14.11 2000m: 24:34.81 1:16.17 2800m: 34:46.33 1:17.38
500m: 5:51.73 1:12.08 1300m: 15:43.91 1:14.82 2100m: 25:50.00 1:15.19 2900m: 36:02.65 1:16.32
600m: 7:04.39 1:12.66 1400m: 16:58.62 1:14.71 2200m: 27:05.01 1:15.01 3000m: 37:13.33 1:10.68
700m: 8:18.23 1:13.84 1500m: 18:15.09 1:16.47 2300m: 28:20.07 1:15.06
800m: 9:32.44 1:14.21 1600m: 19:29.64 1:14.55 2400m: 29:36.94 1:16.87

13. CACERES CARRION Cristobal Javier 08 C.N. Lorca 37:14.54+ 2:08.92 -
100m: 1:10.86 1:10.86 900m: 11:06.53 1:14.73 1700m: 21:06.02 1:14.91 2500m: 31:07.36 1:15.74
200m: 2:24.08 1:13.22 1000m: 12:21.83 1:15.30 1800m: 22:21.41 1:15.39 2600m: 32:21.63 1:14.27
300m: 3:37.68 1:13.60 1100m: 13:36.39 1:14.56 1900m: 23:36.35 1:14.94 2700m: 33:36.63 1:15.00
400m: 4:52.37 1:14.69 1200m: 14:50.78 1:14.39 2000m: 24:51.87 1:15.52 2800m: 34:51.46 1:14.83
500m: 6:07.10 1:14.73 1300m: 16:06.39 1:15.61 2100m: 26:05.64 1:13.77 2900m: 36:04.78 1:13.32
600m: 7:22.06 1:14.96 1400m: 17:21.58 1:15.19 2200m: 27:21.16 1:15.52 3000m: 37:14.54 1:09.76
700m: 8:37.20 1:15.14 1500m: 18:36.63 1:15.05 2300m: 28:36.73 1:15.57
800m: 9:51.80 1:14.60 1600m: 19:51.11 1:14.48 2400m: 29:51.62 1:14.89

14. HERRAIZ MARIN Moises 08 C.N. Ferca-San Jose 37:14.68+ 2:09.06 -
100m: 1:11.24 1:11.24 900m: 11:06.87 1:15.03 1700m: 21:06.10 1:15.26 2500m: 31:07.20 1:15.57
200m: 2:24.47 1:13.23 1000m: 12:21.57 1:14.70 1800m: 22:21.57 1:15.47 2600m: 32:20.92 1:13.72
300m: 3:37.92 1:13.45 1100m: 13:36.36 1:14.79 1900m: 23:36.76 1:15.19 2700m: 33:36.79 1:15.87
400m: 4:52.46 1:14.54 1200m: 14:50.96 1:14.60 2000m: 24:51.94 1:15.18 2800m: 34:51.45 1:14.66
500m: 6:07.39 1:14.93 1300m: 16:06.22 1:15.26 2100m: 26:05.59 1:13.65 2900m: 36:05.06 1:13.61
600m: 7:22.19 1:14.80 1400m: 17:21.51 1:15.29 2200m: 27:21.31 1:15.72 3000m: 37:14.68 1:09.62
700m: 8:37.33 1:15.14 1500m: 18:36.58 1:15.07 2300m: 28:36.68 1:15.37
800m: 9:51.84 1:14.51 1600m: 19:50.84 1:14.26 2400m: 29:51.63 1:14.95

15. ROCHA GONZALEZ Olivier 08 C.N. Galaico 37:30.55+ 2:24.93 -
100m: 1:09.63 1:09.63 900m: 11:03.93 1:14.75 1700m: 21:03.45 1:15.37 2500m: 31:11.09 1:16.92
200m: 2:22.19 1:12.56 1000m: 12:18.96 1:15.03 1800m: 22:19.00 1:15.55 2600m: 32:28.19 1:17.10
300m: 3:35.94 1:13.75 1100m: 13:33.85 1:14.89 1900m: 23:34.66 1:15.66 2700m: 33:45.23 1:17.04
400m: 4:50.30 1:14.36 1200m: 14:48.65 1:14.80 2000m: 24:50.65 1:15.99 2800m: 35:01.29 1:16.06
500m: 6:05.10 1:14.80 1300m: 16:03.19 1:14.54 2100m: 26:06.05 1:15.40 2900m: 36:16.49 1:15.20
600m: 7:19.56 1:14.46 1400m: 17:18.08 1:14.89 2200m: 27:21.65 1:15.60 3000m: 37:30.55 1:14.06
700m: 8:34.42 1:14.86 1500m: 18:33.00 1:14.92 2300m: 28:37.99 1:16.34
800m: 9:49.18 1:14.76 1600m: 19:48.08 1:15.08 2400m: 29:54.17 1:16.18
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16. GOMARIZ LINERO Rodrigo 09 C.N. Tenis Elche 37:41.86+ 2:36.24 -
100m: 1:08.52 1:08.52 900m: 11:00.98 1:15.93 1700m: 21:10.68 1:16.33 2500m: 31:28.16 1:16.64
200m: 2:18.73 1:10.21 1000m: 12:17.41 1:16.43 1800m: 22:28.27 1:17.59 2600m: 32:45.00 1:16.84
300m: 3:30.95 1:12.22 1100m: 13:34.35 1:16.94 1900m: 23:44.92 1:16.65 2700m: 34:02.44 1:17.44
400m: 4:45.10 1:14.15 1200m: 14:50.57 1:16.22 2000m: 25:02.23 1:17.31 2800m: 35:17.22 1:14.78
500m: 5:59.17 1:14.07 1300m: 16:05.90 1:15.33 2100m: 26:19.98 1:17.75 2900m: 36:32.24 1:15.02
600m: 7:13.39 1:14.22 1400m: 17:22.11 1:16.21 2200m: 27:37.17 1:17.19 3000m: 37:41.86 1:09.62
700m: 8:28.63 1:15.24 1500m: 18:37.95 1:15.84 2300m: 28:54.18 1:17.01
800m: 9:45.05 1:16.42 1600m: 19:54.35 1:16.40 2400m: 30:11.52 1:17.34

17. MESA NAVARRO Sergio 08 Navial 37:57.96+ 2:52.34 -
100m: 1:11.14 1:11.14 900m: 11:15.06 1:16.34 1700m: 21:29.66 1:17.63 2500m: 31:44.01 1:16.44
200m: 2:25.06 1:13.92 1000m: 12:31.30 1:16.24 1800m: 22:46.32 1:16.66 2600m: 33:00.66 1:16.65
300m: 3:40.61 1:15.55 1100m: 13:48.14 1:16.84 1900m: 24:03.58 1:17.26 2700m: 34:16.40 1:15.74
400m: 4:55.70 1:15.09 1200m: 15:04.63 1:16.49 2000m: 25:20.64 1:17.06 2800m: 35:31.94 1:15.54
500m: 6:11.77 1:16.07 1300m: 16:21.05 1:16.42 2100m: 26:36.54 1:15.90 2900m: 36:45.46 1:13.52
600m: 7:26.59 1:14.82 1400m: 17:37.33 1:16.28 2200m: 27:53.36 1:16.82 3000m: 37:57.96 1:12.50
700m: 8:42.29 1:15.70 1500m: 18:54.84 1:17.51 2300m: 29:10.59 1:17.23
800m: 9:58.72 1:16.43 1600m: 20:12.03 1:17.19 2400m: 30:27.57 1:16.98

18. GONZALEZ NEGRIN Aquiles 08 C.N. Teneteide 37:59.11+ 2:53.49 -
100m: 1:08.90 1:08.90 900m: 11:12.23 1:15.86 1700m: 21:30.48 1:17.61 2500m: 31:44.03 1:18.34
200m: 2:21.33 1:12.43 1000m: 12:29.76 1:17.53 1800m: 22:47.18 1:16.70 2600m: 33:01.65 1:17.62
300m: 3:35.61 1:14.28 1100m: 13:46.42 1:16.66 1900m: 24:02.10 1:14.92 2700m: 34:18.47 1:16.82
400m: 4:50.87 1:15.26 1200m: 15:03.19 1:16.77 2000m: 25:18.33 1:16.23 2800m: 35:34.13 1:15.66
500m: 6:07.24 1:16.37 1300m: 16:20.21 1:17.02 2100m: 26:35.62 1:17.29 2900m: 36:48.38 1:14.25
600m: 7:23.24 1:16.00 1400m: 17:37.99 1:17.78 2200m: 27:50.95 1:15.33 3000m: 37:59.11 1:10.73
700m: 8:39.64 1:16.40 1500m: 18:55.21 1:17.22 2300m: 29:08.24 1:17.29
800m: 9:56.37 1:16.73 1600m: 20:12.87 1:17.66 2400m: 30:25.69 1:17.45

19. QUILES PEÑATE Jose Antonio 09 C.N. Metropole 38:05.06+ 2:59.44 -
100m: 1:11.40 1:11.40 900m: 11:13.62 1:16.41 1700m: 21:27.99 1:17.51 2500m: 31:44.46 1:17.94
200m: 2:24.58 1:13.18 1000m: 12:29.60 1:15.98 1800m: 22:45.13 1:17.14 2600m: 33:01.38 1:16.92
300m: 3:39.25 1:14.67 1100m: 13:45.87 1:16.27 1900m: 24:02.50 1:17.37 2700m: 34:17.89 1:16.51
400m: 4:53.87 1:14.62 1200m: 15:02.57 1:16.70 2000m: 25:19.27 1:16.77 2800m: 35:34.47 1:16.58
500m: 6:09.15 1:15.28 1300m: 16:19.16 1:16.59 2100m: 26:35.53 1:16.26 2900m: 36:50.76 1:16.29
600m: 7:24.70 1:15.55 1400m: 17:36.48 1:17.32 2200m: 27:51.70 1:16.17 3000m: 38:05.06 1:14.30
700m: 8:40.83 1:16.13 1500m: 18:53.35 1:16.87 2300m: 29:08.96 1:17.26
800m: 9:57.21 1:16.38 1600m: 20:10.48 1:17.13 2400m: 30:26.52 1:17.56

20. RODRIGUEZ PIÑERO David 08 C.N. San Fernando 38:22.28+ 3:16.66 -
100m: 1:07.49 1:07.49 900m: 11:01.33 1:16.18 1700m: 21:22.43 1:19.05 2500m: 31:55.71 1:19.45
200m: 2:17.82 1:10.33 1000m: 12:17.99 1:16.66 1800m: 22:41.32 1:18.89 2600m: 33:13.65 1:17.94
300m: 3:30.95 1:13.13 1100m: 13:35.08 1:17.09 1900m: 24:00.85 1:19.53 2700m: 34:30.52 1:16.87
400m: 4:44.78 1:13.83 1200m: 14:51.29 1:16.21 2000m: 25:20.50 1:19.65 2800m: 35:48.24 1:17.72
500m: 5:59.35 1:14.57 1300m: 16:07.75 1:16.46 2100m: 26:40.07 1:19.57 2900m: 37:06.01 1:17.77
600m: 7:13.74 1:14.39 1400m: 17:26.34 1:18.59 2200m: 27:59.44 1:19.37 3000m: 38:22.28 1:16.27
700m: 8:29.09 1:15.35 1500m: 18:44.52 1:18.18 2300m: 29:17.41 1:17.97
800m: 9:45.15 1:16.06 1600m: 20:03.38 1:18.86 2400m: 30:36.26 1:18.85
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28/01/2023 - 10:10 Resultados
MMN 15 35:12.63 AROA SILVA FIDALGO MATARO 18/02/2017
MMN 14 36:08.10 OTERO FERNANDEZ, Paula MATARO 24/02/2018

Clasificación AN Tiempo

1. RUBIO VILLORIA Alba 09 C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 35:33.60 13,00
Mejor Marca Nacional

100m: 1:12.26 1:12.26 900m: 10:49.01 1:11.22 1700m: 20:17.98 1:10.73 2500m: 29:45.95 1:10.76
200m: 2:25.82 1:13.56 1000m: 12:00.27 1:11.26 1800m: 21:29.32 1:11.34 2600m: 30:56.66 1:10.71
300m: 3:39.37 1:13.55 1100m: 13:11.33 1:11.06 1900m: 22:40.28 1:10.96 2700m: 32:06.83 1:10.17
400m: 4:52.17 1:12.80 1200m: 14:22.52 1:11.19 2000m: 23:50.98 1:10.70 2800m: 33:16.59 1:09.76
500m: 6:04.40 1:12.23 1300m: 15:33.63 1:11.11 2100m: 25:01.87 1:10.89 2900m: 34:26.18 1:09.59
600m: 7:15.49 1:11.09 1400m: 16:44.87 1:11.24 2200m: 26:13.07 1:11.20 3000m: 35:33.60 1:07.42
700m: 8:26.46 1:10.97 1500m: 17:55.88 1:11.01 2300m: 27:24.19 1:11.12
800m: 9:37.79 1:11.33 1600m: 19:07.25 1:11.37 2400m: 28:35.19 1:11.00

2. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 36:21.71 + 48.11 10,00
100m: 1:07.97 1:07.97 900m: 10:43.58 1:11.93 1700m: 20:24.93 1:13.02 2500m: 30:14.67 1:14.19
200m: 2:18.85 1:10.88 1000m: 11:55.71 1:12.13 1800m: 21:38.52 1:13.59 2600m: 31:29.24 1:14.57
300m: 3:30.58 1:11.73 1100m: 13:07.69 1:11.98 1900m: 22:51.79 1:13.27 2700m: 32:43.31 1:14.07
400m: 4:42.86 1:12.28 1200m: 14:20.09 1:12.40 2000m: 24:05.82 1:14.03 2800m: 33:57.99 1:14.68
500m: 5:55.27 1:12.41 1300m: 15:32.61 1:12.52 2100m: 25:19.45 1:13.63 2900m: 35:11.65 1:13.66
600m: 7:07.79 1:12.52 1400m: 16:45.48 1:12.87 2200m: 26:33.10 1:13.65 3000m: 36:21.71 1:10.06
700m: 8:19.85 1:12.06 1500m: 17:58.92 1:13.44 2300m: 27:46.54 1:13.44
800m: 9:31.65 1:11.80 1600m: 19:11.91 1:12.99 2400m: 29:00.48 1:13.94

3. FRANCO TOLEDO Maria 09 C.N. San Vicente 36:30.75 + 57.15 8,00
100m: 1:12.28 1:12.28 900m: 10:54.95 1:13.41 1700m: 20:41.19 1:13.16 2500m: 30:23.65 1:13.21
200m: 2:26.31 1:14.03 1000m: 12:08.21 1:13.26 1800m: 21:54.95 1:13.76 2600m: 31:37.86 1:14.21
300m: 3:39.77 1:13.46 1100m: 13:21.40 1:13.19 1900m: 23:07.49 1:12.54 2700m: 32:51.54 1:13.68
400m: 4:52.50 1:12.73 1200m: 14:35.32 1:13.92 2000m: 24:20.92 1:13.43 2800m: 34:05.28 1:13.74
500m: 6:05.07 1:12.57 1300m: 15:48.91 1:13.59 2100m: 25:33.24 1:12.32 2900m: 35:19.46 1:14.18
600m: 7:16.60 1:11.53 1400m: 17:01.42 1:12.51 2200m: 26:45.92 1:12.68 3000m: 36:30.75 1:11.29
700m: 8:28.87 1:12.27 1500m: 18:14.18 1:12.76 2300m: 27:58.66 1:12.74
800m: 9:41.54 1:12.67 1600m: 19:28.03 1:13.85 2400m: 29:10.44 1:11.78

4. ROSELL DIEZ Ona 09 C.N. Tarraco 36:40.26+ 1:06.66 7,00
100m: 1:12.51 1:12.51 900m: 11:00.47 1:13.65 1700m: 20:39.70 1:13.47 2500m: 30:25.49 1:14.39
200m: 2:26.30 1:13.79 1000m: 12:13.48 1:13.01 1800m: 21:53.51 1:13.81 2600m: 31:40.72 1:15.23
300m: 3:39.75 1:13.45 1100m: 13:25.36 1:11.88 1900m: 23:06.45 1:12.94 2700m: 32:56.34 1:15.62
400m: 4:52.91 1:13.16 1200m: 14:38.11 1:12.75 2000m: 24:20.15 1:13.70 2800m: 34:12.01 1:15.67
500m: 6:06.18 1:13.27 1300m: 15:50.24 1:12.13 2100m: 25:32.55 1:12.40 2900m: 35:26.99 1:14.98
600m: 7:19.65 1:13.47 1400m: 17:01.89 1:11.65 2200m: 26:45.20 1:12.65 3000m: 36:40.26 1:13.27
700m: 8:33.23 1:13.58 1500m: 18:13.90 1:12.01 2300m: 27:58.27 1:13.07
800m: 9:46.82 1:13.59 1600m: 19:26.23 1:12.33 2400m: 29:11.10 1:12.83

5. LLORACH FUSTES Martina 08 C.N. Igualada 37:16.54+ 1:42.94 6,00
100m: 1:13.02 1:13.02 900m: 10:59.78 1:12.87 1700m: 20:51.12 1:14.79 2500m: 30:56.24 1:16.00
200m: 2:27.18 1:14.16 1000m: 12:12.62 1:12.84 1800m: 22:06.18 1:15.06 2600m: 32:12.26 1:16.02
300m: 3:40.64 1:13.46 1100m: 13:25.73 1:13.11 1900m: 23:21.20 1:15.02 2700m: 33:28.47 1:16.21
400m: 4:54.30 1:13.66 1200m: 14:39.23 1:13.50 2000m: 24:36.43 1:15.23 2800m: 34:44.87 1:16.40
500m: 6:07.28 1:12.98 1300m: 15:53.20 1:13.97 2100m: 25:52.02 1:15.59 2900m: 36:01.40 1:16.53
600m: 7:20.65 1:13.37 1400m: 17:07.03 1:13.83 2200m: 27:07.86 1:15.84 3000m: 37:16.54 1:15.14
700m: 8:33.71 1:13.06 1500m: 18:21.39 1:14.36 2300m: 28:24.01 1:16.15
800m: 9:46.91 1:13.20 1600m: 19:36.33 1:14.94 2400m: 29:40.24 1:16.23
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6. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 37:33.36+ 1:59.76 5,00
100m: 1:11.45 1:11.45 900m: 11:14.19 1:14.66 1700m: 21:17.79 1:15.00 2500m: 31:20.73 1:15.49
200m: 2:27.24 1:15.79 1000m: 12:29.03 1:14.84 1800m: 22:32.51 1:14.72 2600m: 32:35.73 1:15.00
300m: 3:43.66 1:16.42 1100m: 13:44.50 1:15.47 1900m: 23:47.53 1:15.02 2700m: 33:51.46 1:15.73
400m: 4:59.50 1:15.84 1200m: 15:00.44 1:15.94 2000m: 25:02.86 1:15.33 2800m: 35:06.93 1:15.47
500m: 6:15.08 1:15.58 1300m: 16:16.21 1:15.77 2100m: 26:17.63 1:14.77 2900m: 36:22.08 1:15.15
600m: 7:29.56 1:14.48 1400m: 17:32.02 1:15.81 2200m: 27:33.56 1:15.93 3000m: 37:33.36 1:11.28
700m: 8:44.56 1:15.00 1500m: 18:47.49 1:15.47 2300m: 28:49.66 1:16.10
800m: 9:59.53 1:14.97 1600m: 20:02.79 1:15.30 2400m: 30:05.24 1:15.58

7. SIERRA RIERA Joana María 08 Club Campusesport 37:33.43+ 1:59.83 4,00
100m: 1:09.71 1:09.71 900m: 10:56.37 1:13.64 1700m: 20:59.56 1:15.81 2500m: 31:12.06 1:16.76
200m: 2:22.88 1:13.17 1000m: 12:11.74 1:15.37 1800m: 22:16.32 1:16.76 2600m: 32:27.80 1:15.74
300m: 3:36.35 1:13.47 1100m: 13:25.78 1:14.04 1900m: 23:32.37 1:16.05 2700m: 33:44.57 1:16.77
400m: 4:49.18 1:12.83 1200m: 14:40.94 1:15.16 2000m: 24:49.73 1:17.36 2800m: 35:02.33 1:17.76
500m: 6:02.66 1:13.48 1300m: 15:56.15 1:15.21 2100m: 26:05.09 1:15.36 2900m: 36:18.79 1:16.46
600m: 7:16.16 1:13.50 1400m: 17:11.73 1:15.58 2200m: 27:22.39 1:17.30 3000m: 37:33.43 1:14.64
700m: 8:28.85 1:12.69 1500m: 18:27.67 1:15.94 2300m: 28:38.59 1:16.20
800m: 9:42.73 1:13.88 1600m: 19:43.75 1:16.08 2400m: 29:55.30 1:16.71

8. CARNERO ZAPATA Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena 37:34.36+ 2:00.76 3,00
100m: 1:13.70 1:13.70 900m: 11:13.30 1:14.26 1700m: 21:13.67 1:16.71 2500m: 31:19.97 1:15.19
200m: 2:28.69 1:14.99 1000m: 12:27.85 1:14.55 1800m: 22:30.32 1:16.65 2600m: 32:35.35 1:15.38
300m: 3:43.83 1:15.14 1100m: 13:42.15 1:14.30 1900m: 23:46.63 1:16.31 2700m: 33:50.99 1:15.64
400m: 4:59.23 1:15.40 1200m: 14:56.65 1:14.50 2000m: 25:02.75 1:16.12 2800m: 35:06.86 1:15.87
500m: 6:14.76 1:15.53 1300m: 16:11.07 1:14.42 2100m: 26:18.19 1:15.44 2900m: 36:22.45 1:15.59
600m: 7:29.15 1:14.39 1400m: 17:26.13 1:15.06 2200m: 27:33.77 1:15.58 3000m: 37:34.36 1:11.91
700m: 8:43.99 1:14.84 1500m: 18:41.22 1:15.09 2300m: 28:49.40 1:15.63
800m: 9:59.04 1:15.05 1600m: 19:56.96 1:15.74 2400m: 30:04.78 1:15.38

9. RODRIGUEZ RODRIGUEZ Lucia 08 R.G.C. Covadonga 37:37.91+ 2:04.31 2,00
100m: 1:11.79 1:11.79 900m: 11:06.29 1:15.14 1700m: 21:12.11 1:15.72 2500m: 31:21.88 1:16.47
200m: 2:25.27 1:13.48 1000m: 12:21.81 1:15.52 1800m: 22:28.14 1:16.03 2600m: 32:37.31 1:15.43
300m: 3:38.83 1:13.56 1100m: 13:37.48 1:15.67 1900m: 23:44.95 1:16.81 2700m: 33:52.68 1:15.37
400m: 4:52.56 1:13.73 1200m: 14:52.95 1:15.47 2000m: 25:01.06 1:16.11 2800m: 35:08.81 1:16.13
500m: 6:06.83 1:14.27 1300m: 16:09.04 1:16.09 2100m: 26:16.75 1:15.69 2900m: 36:24.35 1:15.54
600m: 7:20.99 1:14.16 1400m: 17:24.97 1:15.93 2200m: 27:32.89 1:16.14 3000m: 37:37.91 1:13.56
700m: 8:36.07 1:15.08 1500m: 18:40.74 1:15.77 2300m: 28:48.97 1:16.08
800m: 9:51.15 1:15.08 1600m: 19:56.39 1:15.65 2400m: 30:05.41 1:16.44

10. SAENZ RAMIREZ Lidia 08 C.N. Logroño 37:40.89+ 2:07.29 1,00
100m: 1:12.69 1:12.69 900m: 11:00.77 1:13.59 1700m: 21:02.71 1:16.52 2500m: 31:13.82 1:17.92
200m: 2:26.78 1:14.09 1000m: 12:14.25 1:13.48 1800m: 22:18.06 1:15.35 2600m: 32:32.03 1:18.21
300m: 3:40.13 1:13.35 1100m: 13:28.56 1:14.31 1900m: 23:33.68 1:15.62 2700m: 33:50.29 1:18.26
400m: 4:53.25 1:13.12 1200m: 14:43.16 1:14.60 2000m: 24:49.77 1:16.09 2800m: 35:09.06 1:18.77
500m: 6:06.52 1:13.27 1300m: 15:58.51 1:15.35 2100m: 26:05.80 1:16.03 2900m: 36:26.03 1:16.97
600m: 7:19.75 1:13.23 1400m: 17:13.95 1:15.44 2200m: 27:22.45 1:16.65 3000m: 37:40.89 1:14.86
700m: 8:33.73 1:13.98 1500m: 18:29.94 1:15.99 2300m: 28:38.90 1:16.45
800m: 9:47.18 1:13.45 1600m: 19:46.19 1:16.25 2400m: 29:55.90 1:17.00
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11. FRANCÉS ALBERO Paula 08 C.N. Tenis Elche 37:41.84+ 2:08.24 -
100m: 1:12.36 1:12.36 900m: 11:04.67 1:15.06 1700m: 21:11.26 1:15.84 2500m: 31:23.09 1:16.36
200m: 2:26.33 1:13.97 1000m: 12:19.42 1:14.75 1800m: 22:27.78 1:16.52 2600m: 32:39.87 1:16.78
300m: 3:39.69 1:13.36 1100m: 13:34.80 1:15.38 1900m: 23:44.50 1:16.72 2700m: 33:56.48 1:16.61
400m: 4:53.11 1:13.42 1200m: 14:50.46 1:15.66 2000m: 25:01.07 1:16.57 2800m: 35:12.54 1:16.06
500m: 6:06.07 1:12.96 1300m: 16:07.24 1:16.78 2100m: 26:17.70 1:16.63 2900m: 36:28.56 1:16.02
600m: 7:19.93 1:13.86 1400m: 17:23.11 1:15.87 2200m: 27:34.00 1:16.30 3000m: 37:41.84 1:13.28
700m: 8:34.60 1:14.67 1500m: 18:39.11 1:16.00 2300m: 28:50.57 1:16.57
800m: 9:49.61 1:15.01 1600m: 19:55.42 1:16.31 2400m: 30:06.73 1:16.16

12. ESPAÑA ESCOBAR Carla 08 C.N. Axarquia 38:08.79+ 2:35.19 -
100m: 1:13.29 1:13.29 900m: 11:16.68 1:16.12 1700m: 21:29.59 1:17.12 2500m: 31:46.81 1:17.63
200m: 2:27.46 1:14.17 1000m: 12:32.70 1:16.02 1800m: 22:46.66 1:17.07 2600m: 33:03.71 1:16.90
300m: 3:42.97 1:15.51 1100m: 13:49.15 1:16.45 1900m: 24:03.44 1:16.78 2700m: 34:20.72 1:17.01
400m: 4:58.93 1:15.96 1200m: 15:05.14 1:15.99 2000m: 25:20.29 1:16.85 2800m: 35:37.10 1:16.38
500m: 6:14.53 1:15.60 1300m: 16:22.11 1:16.97 2100m: 26:37.23 1:16.94 2900m: 36:54.05 1:16.95
600m: 7:30.05 1:15.52 1400m: 17:38.70 1:16.59 2200m: 27:54.09 1:16.86 3000m: 38:08.79 1:14.74
700m: 8:45.25 1:15.20 1500m: 18:55.75 1:17.05 2300m: 29:11.71 1:17.62
800m: 10:00.56 1:15.31 1600m: 20:12.47 1:16.72 2400m: 30:29.18 1:17.47

13. GIANZO RAMÓN Nereida 09 C.N.Cartagonova Cartagena 38:23.26+ 2:49.66 -
100m: 1:13.99 1:13.99 900m: 11:25.14 1:17.61 1700m: 21:45.78 1:18.42 2500m: 32:05.57 1:16.76
200m: 2:28.97 1:14.98 1000m: 12:42.99 1:17.85 1800m: 23:03.33 1:17.55 2600m: 33:22.59 1:17.02
300m: 3:44.65 1:15.68 1100m: 14:00.78 1:17.79 1900m: 24:21.24 1:17.91 2700m: 34:39.63 1:17.04
400m: 5:00.04 1:15.39 1200m: 15:17.92 1:17.14 2000m: 25:39.39 1:18.15 2800m: 35:56.80 1:17.17
500m: 6:16.32 1:16.28 1300m: 16:34.98 1:17.06 2100m: 26:57.49 1:18.10 2900m: 37:12.69 1:15.89
600m: 7:33.02 1:16.70 1400m: 17:51.81 1:16.83 2200m: 28:15.20 1:17.71 3000m: 38:23.26 1:10.57
700m: 8:50.18 1:17.16 1500m: 19:09.19 1:17.38 2300m: 29:32.45 1:17.25
800m: 10:07.53 1:17.35 1600m: 20:27.36 1:18.17 2400m: 30:48.81 1:16.36

14. ULIBARRI SANCHEZ Ines 09 C.N. Metropole 38:23.75+ 2:50.15 -
100m: 1:11.04 1:11.04 900m: 11:07.69 1:14.83 1700m: 21:18.60 1:15.86 2500m: 31:50.73 1:19.20
200m: 2:23.67 1:12.63 1000m: 12:23.90 1:16.21 1800m: 22:37.48 1:18.88 2600m: 33:10.08 1:19.35
300m: 3:37.44 1:13.77 1100m: 13:39.40 1:15.50 1900m: 23:56.75 1:19.27 2700m: 34:30.51 1:20.43
400m: 4:51.88 1:14.44 1200m: 14:56.09 1:16.69 2000m: 25:15.58 1:18.83 2800m: 35:49.64 1:19.13
500m: 6:06.20 1:14.32 1300m: 16:11.98 1:15.89 2100m: 26:34.32 1:18.74 2900m: 37:08.86 1:19.22
600m: 7:21.46 1:15.26 1400m: 17:29.49 1:17.51 2200m: 27:53.43 1:19.11 3000m: 38:23.75 1:14.89
700m: 8:36.70 1:15.24 1500m: 18:46.52 1:17.03 2300m: 29:12.25 1:18.82
800m: 9:52.86 1:16.16 1600m: 20:02.74 1:16.22 2400m: 30:31.53 1:19.28

15. ESPINOSA ALVAREZ Aroa 08 C.N. Terrassa 38:24.64+ 2:51.04 -
100m: 1:12.06 1:12.06 900m: 11:16.09 1:16.30 1700m: 21:33.93 1:17.70 2500m: 31:59.35 1:18.59
200m: 2:26.07 1:14.01 1000m: 12:32.53 1:16.44 1800m: 22:51.93 1:18.00 2600m: 33:16.94 1:17.59
300m: 3:40.69 1:14.62 1100m: 13:49.23 1:16.70 1900m: 24:09.57 1:17.64 2700m: 34:34.85 1:17.91
400m: 4:56.11 1:15.42 1200m: 15:06.19 1:16.96 2000m: 25:27.58 1:18.01 2800m: 35:53.36 1:18.51
500m: 6:11.32 1:15.21 1300m: 16:23.24 1:17.05 2100m: 26:45.26 1:17.68 2900m: 37:10.51 1:17.15
600m: 7:27.39 1:16.07 1400m: 17:40.91 1:17.67 2200m: 28:03.75 1:18.49 3000m: 38:24.64 1:14.13
700m: 8:43.42 1:16.03 1500m: 18:58.56 1:17.65 2300m: 29:21.80 1:18.05
800m: 9:59.79 1:16.37 1600m: 20:16.23 1:17.67 2400m: 30:40.76 1:18.96
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XIV Cto. de España Larga Distancia P50
Madrid, 28/1/2023

Prueba 2, Fem., 3000m Libre, INFANTIL

Clasificación AN Tiempo

16. ESPINOSA SAENZ DE CABEZON Martina08 C.N. Logroño 38:50.33+ 3:16.73 -
100m: 1:13.71 1:13.71 900m: 11:22.72 1:16.60 1700m: 21:43.10 1:17.95 2500m: 32:13.46 1:20.26
200m: 2:28.86 1:15.15 1000m: 12:39.77 1:17.05 1800m: 23:01.16 1:18.06 2600m: 33:33.28 1:19.82
300m: 3:45.04 1:16.18 1100m: 13:56.98 1:17.21 1900m: 24:19.57 1:18.41 2700m: 34:52.86 1:19.58
400m: 5:01.36 1:16.32 1200m: 15:13.98 1:17.00 2000m: 25:38.09 1:18.52 2800m: 36:12.06 1:19.20
500m: 6:17.36 1:16.00 1300m: 16:31.47 1:17.49 2100m: 26:56.09 1:18.00 2900m: 37:31.63 1:19.57
600m: 7:33.38 1:16.02 1400m: 17:48.82 1:17.35 2200m: 28:14.41 1:18.32 3000m: 38:50.33 1:18.70
700m: 8:49.47 1:16.09 1500m: 19:06.38 1:17.56 2300m: 29:33.68 1:19.27
800m: 10:06.12 1:16.65 1600m: 20:25.15 1:18.77 2400m: 30:53.20 1:19.52

17. COSTA DE VICENTE Sara 09 C.D. Gredos San Diego 39:02.17+ 3:28.57 -
100m: 1:12.66 1:12.66 900m: 11:26.32 1:17.34 1700m: 21:49.56 1:18.64 2500m: 32:27.95 1:18.18
200m: 2:28.95 1:16.29 1000m: 12:42.75 1:16.43 1800m: 23:09.10 1:19.54 2600m: 33:48.61 1:20.66
300m: 3:46.13 1:17.18 1100m: 14:00.05 1:17.30 1900m: 24:28.33 1:19.23 2700m: 35:07.76 1:19.15
400m: 5:02.24 1:16.11 1200m: 15:18.00 1:17.95 2000m: 25:47.89 1:19.56 2800m: 36:27.15 1:19.39
500m: 6:19.16 1:16.92 1300m: 16:35.19 1:17.19 2100m: 27:07.72 1:19.83 2900m: 37:46.30 1:19.15
600m: 7:35.89 1:16.73 1400m: 17:54.05 1:18.86 2200m: 28:28.10 1:20.38 3000m: 39:02.17 1:15.87
700m: 8:52.47 1:16.58 1500m: 19:12.57 1:18.52 2300m: 29:48.98 1:20.88
800m: 10:08.98 1:16.51 1600m: 20:30.92 1:18.35 2400m: 31:09.77 1:20.79

18. VILLARNOVO PAZOS Lucia 08 C.N. Ferrol 39:34.21+ 4:00.61 -
100m: 1:12.55 1:12.55 900m: 11:24.92 1:17.33 1700m: 21:55.11 1:19.94 2500m: 32:44.39 1:22.55
200m: 2:27.28 1:14.73 1000m: 12:42.42 1:17.50 1800m: 23:15.17 1:20.06 2600m: 34:06.93 1:22.54
300m: 3:43.41 1:16.13 1100m: 14:00.98 1:18.56 1900m: 24:35.27 1:20.10 2700m: 35:29.31 1:22.38
400m: 5:00.16 1:16.75 1200m: 15:19.25 1:18.27 2000m: 25:55.74 1:20.47 2800m: 36:51.46 1:22.15
500m: 6:16.92 1:16.76 1300m: 16:38.02 1:18.77 2100m: 27:16.41 1:20.67 2900m: 38:13.37 1:21.91
600m: 7:33.79 1:16.87 1400m: 17:56.87 1:18.85 2200m: 28:37.77 1:21.36 3000m: 39:34.21 1:20.84
700m: 8:50.75 1:16.96 1500m: 19:15.88 1:19.01 2300m: 29:59.62 1:21.85
800m: 10:07.59 1:16.84 1600m: 20:35.17 1:19.29 2400m: 31:21.84 1:22.22

19. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 39:48.78+ 4:15.18 -
100m: 1:16.83 1:16.83 900m: 11:56.08 1:20.21 1700m: 22:36.96 1:20.53 2500m: 33:17.41 1:20.12
200m: 2:36.08 1:19.25 1000m: 13:16.39 1:20.31 1800m: 23:57.39 1:20.43 2600m: 34:37.95 1:20.54
300m: 3:55.65 1:19.57 1100m: 14:36.81 1:20.42 1900m: 25:16.82 1:19.43 2700m: 35:56.94 1:18.99
400m: 5:15.57 1:19.92 1200m: 15:56.56 1:19.75 2000m: 26:36.67 1:19.85 2800m: 37:15.47 1:18.53
500m: 6:35.26 1:19.69 1300m: 17:16.24 1:19.68 2100m: 27:57.05 1:20.38 2900m: 38:33.05 1:17.58
600m: 7:55.48 1:20.22 1400m: 18:36.88 1:20.64 2200m: 29:17.14 1:20.09 3000m: 39:48.78 1:15.73
700m: 9:15.89 1:20.41 1500m: 19:57.23 1:20.35 2300m: 30:37.33 1:20.19
800m: 10:35.87 1:19.98 1600m: 21:16.43 1:19.20 2400m: 31:57.29 1:19.96

BAJA VETERKOV BILOKON Maria 08 C.N. Fuengirola -
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XIV Cto. de España Larga Distancia P50
Madrid, 28/1/2023

Prueba 3 Masc., 5000m Libre Abs.
28/01/2023 - 10:55 Resultados
RE 52:46.52 ALEJANDRO PUEBLA MARTINEZ Sant Cugat 31/01/2021
MMN 19 52:46.52 ALEJANDRO PUEBLA MARTINEZ Sant Cugat 31/01/2021
MMN 18 53:29.32 CARLOS GARACH BENITO BARCELONA 30/01/2022
MMN 17 54:20.89 SERGIO SANTISTEBAN ROMERO MATARO 18/02/2017
MMN 16 55:49.87 PABLO GRANADO MARTIN BARCELONA 22/02/2020

Clasificación AN Tiempo

JUNIOR 1

1. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 C.D. Torrelago Wellness 56:18.11 13,00
100m: 1:01.51 1:01.51 1400m: 15:20.27 1:06.62 2700m: 29:56.19 1:07.74 4000m: 44:39.73 1:08.87
200m: 2:06.14 1:04.63 1500m: 16:26.68 1:06.41 2800m: 31:03.45 1:07.26 4100m: 45:49.03 1:09.30
300m: 3:11.72 1:05.58 1600m: 17:33.09 1:06.41 2900m: 32:10.64 1:07.19 4200m: 46:58.51 1:09.48
400m: 4:17.44 1:05.72 1700m: 18:40.10 1:07.01 3000m: 33:18.79 1:08.15 4300m: 48:08.57 1:10.06
500m: 5:23.61 1:06.17 1800m: 19:46.96 1:06.86 3100m: 34:26.50 1:07.71 4400m: 49:18.03 1:09.46
600m: 6:29.31 1:05.70 1900m: 20:54.16 1:07.20 3200m: 35:33.97 1:07.47 4500m: 50:27.40 1:09.37
700m: 7:35.16 1:05.85 2000m: 22:01.30 1:07.14 3300m: 36:41.52 1:07.55 4600m: 51:37.25 1:09.85
800m: 8:41.86 1:06.70 2100m: 23:09.02 1:07.72 3400m: 37:49.12 1:07.60 4700m: 52:47.60 1:10.35
900m: 9:48.22 1:06.36 2200m: 24:16.98 1:07.96 3500m: 38:56.87 1:07.75 4800m: 53:58.92 1:11.32

1000m: 10:54.42 1:06.20 2300m: 25:24.84 1:07.86 3600m: 40:04.97 1:08.10 4900m: 55:09.03 1:10.11
1100m: 12:00.57 1:06.15 2400m: 26:32.71 1:07.87 3700m: 41:13.57 1:08.60 5000m: 56:18.11 1:09.08
1200m: 13:06.95 1:06.38 2500m: 27:40.88 1:08.17 3800m: 42:22.44 1:08.87
1300m: 14:13.65 1:06.70 2600m: 28:48.45 1:07.57 3900m: 43:30.86 1:08.42

2. MARTINEZ PALOP Pablo 07 C.N. Ferca-San Jose 56:40.82 + 22.71 10,00
100m: 1:07.30 1:07.30 1400m: 15:52.89 1:07.84 2700m: 30:39.08 1:08.59 4000m: 45:29.39 1:07.98
200m: 2:16.21 1:08.91 1500m: 17:00.77 1:07.88 2800m: 31:47.92 1:08.84 4100m: 46:37.32 1:07.93
300m: 3:24.49 1:08.28 1600m: 18:08.97 1:08.20 2900m: 32:56.10 1:08.18 4200m: 47:45.51 1:08.19
400m: 4:33.19 1:08.70 1700m: 19:17.55 1:08.58 3000m: 34:03.92 1:07.82 4300m: 48:53.60 1:08.09
500m: 5:41.47 1:08.28 1800m: 20:25.99 1:08.44 3100m: 35:12.12 1:08.20 4400m: 50:01.54 1:07.94
600m: 6:49.46 1:07.99 1900m: 21:34.56 1:08.57 3200m: 36:20.47 1:08.35 4500m: 51:08.34 1:06.80
700m: 7:57.82 1:08.36 2000m: 22:41.43 1:06.87 3300m: 37:29.08 1:08.61 4600m: 52:15.62 1:07.28
800m: 9:06.14 1:08.32 2100m: 23:48.72 1:07.29 3400m: 38:37.78 1:08.70 4700m: 53:22.60 1:06.98
900m: 10:14.07 1:07.93 2200m: 24:56.71 1:07.99 3500m: 39:46.42 1:08.64 4800m: 54:29.72 1:07.12

1000m: 11:21.85 1:07.78 2300m: 26:04.82 1:08.11 3600m: 40:55.03 1:08.61 4900m: 55:36.67 1:06.95
1100m: 12:29.26 1:07.41 2400m: 27:13.46 1:08.64 3700m: 42:03.72 1:08.69 5000m: 56:40.82 1:04.15
1200m: 13:37.04 1:07.78 2500m: 28:22.01 1:08.55 3800m: 43:12.87 1:09.15
1300m: 14:45.05 1:08.01 2600m: 29:30.49 1:08.48 3900m: 44:21.41 1:08.54

3. JIMÉNEZ RÍSQUEZ Alex 06 C.N. Caldes 57:06.00 + 47.89 8,00
100m: 1:07.91 1:07.91 1400m: 15:57.48 1:08.27 2700m: 30:44.65 1:08.49 4000m: 45:40.76 1:09.83
200m: 2:16.88 1:08.97 1500m: 17:05.60 1:08.12 2800m: 31:53.26 1:08.61 4100m: 46:48.87 1:08.11
300m: 3:25.68 1:08.80 1600m: 18:13.22 1:07.62 2900m: 33:01.61 1:08.35 4200m: 47:57.53 1:08.66
400m: 4:34.51 1:08.83 1700m: 19:21.47 1:08.25 3000m: 34:10.04 1:08.43 4300m: 49:06.28 1:08.75
500m: 5:43.63 1:09.12 1800m: 20:29.92 1:08.45 3100m: 35:18.32 1:08.28 4400m: 50:15.06 1:08.78
600m: 6:52.22 1:08.59 1900m: 21:38.23 1:08.31 3200m: 36:27.16 1:08.84 4500m: 51:24.22 1:09.16
700m: 8:00.13 1:07.91 2000m: 22:45.93 1:07.70 3300m: 37:36.46 1:09.30 4600m: 52:32.90 1:08.68
800m: 9:08.34 1:08.21 2100m: 23:53.84 1:07.91 3400m: 38:45.10 1:08.64 4700m: 53:41.62 1:08.72
900m: 10:16.51 1:08.17 2200m: 25:02.11 1:08.27 3500m: 39:54.29 1:09.19 4800m: 54:50.17 1:08.55

1000m: 11:24.60 1:08.09 2300m: 26:10.57 1:08.46 3600m: 41:03.44 1:09.15 4900m: 55:58.73 1:08.56
1100m: 12:32.97 1:08.37 2400m: 27:18.54 1:07.97 3700m: 42:12.45 1:09.01 5000m: 57:06.00 1:07.27
1200m: 13:41.02 1:08.05 2500m: 28:27.66 1:09.12 3800m: 43:21.86 1:09.41
1300m: 14:49.21 1:08.19 2600m: 29:36.16 1:08.50 3900m: 44:30.93 1:09.07
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Prueba 3, Masc., 5000m Libre, JUNIOR 1

Clasificación AN Tiempo

4. GARCIA FERNANDEZ Erik 06 C.N. Las Norias 57:51.98+ 1:33.87 7,00
100m: 1:05.85 1:05.85 1400m: 16:07.62 1:10.39 2700m: 31:03.17 1:09.47 4000m: 46:12.98 1:09.77
200m: 2:13.15 1:07.30 1500m: 17:17.97 1:10.35 2800m: 32:12.41 1:09.24 4100m: 47:22.59 1:09.61
300m: 3:21.45 1:08.30 1600m: 18:25.15 1:07.18 2900m: 33:22.78 1:10.37 4200m: 48:31.95 1:09.36
400m: 4:30.52 1:09.07 1700m: 19:32.60 1:07.45 3000m: 34:33.11 1:10.33 4300m: 49:40.73 1:08.78
500m: 5:39.08 1:08.56 1800m: 20:40.89 1:08.29 3100m: 35:42.86 1:09.75 4400m: 50:50.05 1:09.32
600m: 6:48.39 1:09.31 1900m: 21:49.20 1:08.31 3200m: 36:52.75 1:09.89 4500m: 52:01.06 1:11.01
700m: 7:57.54 1:09.15 2000m: 22:58.04 1:08.84 3300m: 38:03.13 1:10.38 4600m: 53:12.77 1:11.71
800m: 9:07.63 1:10.09 2100m: 24:06.80 1:08.76 3400m: 39:13.57 1:10.44 4700m: 54:24.60 1:11.83
900m: 10:17.57 1:09.94 2200m: 25:16.49 1:09.69 3500m: 40:23.66 1:10.09 4800m: 55:35.28 1:10.68

1000m: 11:27.29 1:09.72 2300m: 26:25.61 1:09.12 3600m: 41:33.74 1:10.08 4900m: 56:45.65 1:10.37
1100m: 12:36.83 1:09.54 2400m: 27:35.02 1:09.41 3700m: 42:43.27 1:09.53 5000m: 57:51.98 1:06.33
1200m: 13:46.96 1:10.13 2500m: 28:44.46 1:09.44 3800m: 43:53.56 1:10.29
1300m: 14:57.23 1:10.27 2600m: 29:53.70 1:09.24 3900m: 45:03.21 1:09.65

5. NAVARRO RODRIGUEZ Jorge 06 C.N. Tenis Elche 58:33.21+ 2:15.10 6,00
100m: 1:07.32 1:07.32 1400m: 16:13.52 1:10.15 2700m: 31:23.19 1:07.79 4000m: 46:46.81 1:11.55
200m: 2:16.53 1:09.21 1500m: 17:23.84 1:10.32 2800m: 32:33.94 1:10.75 4100m: 47:57.78 1:10.97
300m: 3:25.98 1:09.45 1600m: 18:33.85 1:10.01 2900m: 33:45.03 1:11.09 4200m: 49:08.51 1:10.73
400m: 4:34.95 1:08.97 1700m: 19:43.62 1:09.77 3000m: 34:55.28 1:10.25 4300m: 50:19.15 1:10.64
500m: 5:45.04 1:10.09 1800m: 20:53.74 1:10.12 3100m: 36:06.38 1:11.10 4400m: 51:30.40 1:11.25
600m: 6:55.16 1:10.12 1900m: 22:01.62 1:07.88 3200m: 37:17.35 1:10.97 4500m: 52:41.30 1:10.90
700m: 8:05.07 1:09.91 2000m: 23:11.14 1:09.52 3300m: 38:28.43 1:11.08 4600m: 53:52.50 1:11.20
800m: 9:14.99 1:09.92 2100m: 24:21.71 1:10.57 3400m: 39:38.82 1:10.39 4700m: 55:02.74 1:10.24
900m: 10:25.00 1:10.01 2200m: 25:32.08 1:10.37 3500m: 40:50.20 1:11.38 4800m: 56:14.12 1:11.38

1000m: 11:34.48 1:09.48 2300m: 26:42.64 1:10.56 3600m: 42:01.47 1:11.27 4900m: 57:25.27 1:11.15
1100m: 12:43.66 1:09.18 2400m: 27:53.50 1:10.86 3700m: 43:13.10 1:11.63 5000m: 58:33.21 1:07.94
1200m: 13:53.50 1:09.84 2500m: 29:04.56 1:11.06 3800m: 44:24.33 1:11.23
1300m: 15:03.37 1:09.87 2600m: 30:15.40 1:10.84 3900m: 45:35.26 1:10.93

6. BAYARRI ALLEPUZ Gerard 06 C.N. Tenis Elche 59:00.06+ 2:41.95 5,00
100m: 1:05.16 1:05.16 1400m: 16:07.18 1:10.20 2700m: 31:32.88 1:12.06 4000m: 47:12.13 1:12.96
200m: 2:12.81 1:07.65 1500m: 17:17.90 1:10.72 2800m: 32:44.43 1:11.55 4100m: 48:25.37 1:13.24
300m: 3:21.36 1:08.55 1600m: 18:28.16 1:10.26 2900m: 33:56.58 1:12.15 4200m: 49:37.71 1:12.34
400m: 4:30.17 1:08.81 1700m: 19:38.97 1:10.81 3000m: 35:08.79 1:12.21 4300m: 50:49.83 1:12.12
500m: 5:38.84 1:08.67 1800m: 20:49.91 1:10.94 3100m: 36:20.40 1:11.61 4400m: 52:01.03 1:11.20
600m: 6:48.12 1:09.28 1900m: 22:01.20 1:11.29 3200m: 37:33.24 1:12.84 4500m: 53:12.48 1:11.45
700m: 7:57.35 1:09.23 2000m: 23:12.12 1:10.92 3300m: 38:45.64 1:12.40 4600m: 54:24.32 1:11.84
800m: 9:07.41 1:10.06 2100m: 24:23.03 1:10.91 3400m: 39:58.54 1:12.90 4700m: 55:35.23 1:10.91
900m: 10:17.33 1:09.92 2200m: 25:34.66 1:11.63 3500m: 41:11.04 1:12.50 4800m: 56:45.80 1:10.57

1000m: 11:27.02 1:09.69 2300m: 26:46.35 1:11.69 3600m: 42:23.33 1:12.29 4900m: 57:55.32 1:09.52
1100m: 12:36.67 1:09.65 2400m: 27:57.76 1:11.41 3700m: 43:34.93 1:11.60 5000m: 59:00.06 1:04.74
1200m: 13:46.62 1:09.95 2500m: 29:09.25 1:11.49 3800m: 44:47.17 1:12.24
1300m: 14:56.98 1:10.36 2600m: 30:20.82 1:11.57 3900m: 45:59.17 1:12.00

7. CASALS MAS Èric 06 C.N. Vic-Etb 59:06.80+ 2:48.69 4,00
100m: 1:07.84 1:07.84 1200m: 13:56.44 1:10.57 2300m: 26:53.64 1:10.60 3400m: 40:05.04 1:12.08
200m: 2:17.49 1:09.65 1300m: 15:07.14 1:10.70 2400m: 28:05.19 1:11.55 3500m: 41:17.56 1:12.52
300m: 3:26.91 1:09.42 1400m: 16:17.52 1:10.38 2500m: 29:17.16 1:11.97 3600m: 42:29.89 1:12.33
400m: 4:36.08 1:09.17 1500m: 17:28.30 1:10.78 2600m: 30:28.85 1:11.69 3700m: 43:42.60 1:12.71
500m: 5:45.94 1:09.86 1600m: 18:38.89 1:10.59 2700m: 31:40.44 1:11.59 3800m: 44:55.35 1:12.75
600m: 6:55.58 1:09.64 1700m: 19:49.77 1:10.88 2800m: 32:52.50 1:12.06 3900m: 46:08.12 1:12.77
700m: 8:05.13 1:09.55 1800m: 21:00.51 1:10.74 2900m: 34:04.48 1:11.98 4000m: 47:21.18 1:13.06
800m: 9:15.28 1:10.15 1900m: 22:10.87 1:10.36 3000m: 35:16.71 1:12.23 4100m: 48:32.56 1:11.38
900m: 10:25.69 1:10.41 2000m: 23:21.65 1:10.78 3100m: 36:28.55 1:11.84 4200m: 49:43.10 1:10.54

1000m: 11:35.56 1:09.87 2100m: 24:32.42 1:10.77 3200m: 37:40.69 1:12.14 4300m: 50:54.08 1:10.98
1100m: 12:45.87 1:10.31 2200m: 25:43.04 1:10.62 3300m: 38:52.96 1:12.27 4400m: 52:05.35 1:11.27
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Clasificación AN Tiempo

4500m: 53:16.99 1:11.64 4700m: 55:38.75 1:10.02 4900m: 58:01.55 1:11.09
4600m: 54:28.73 1:11.74 4800m: 56:50.46 1:11.71 5000m: 59:06.80 1:05.25

8. LORENÇO FERREIRA Gustavo 06 C.D.N. Nadamas Las Marinas 59:09.27+ 2:51.16 3,00
100m: 1:07.91 1:07.91 1400m: 16:08.60 1:10.08 2700m: 31:41.02 1:11.84 4000m: 47:21.27 1:12.86
200m: 2:17.63 1:09.72 1500m: 17:18.55 1:09.95 2800m: 32:52.61 1:11.59 4100m: 48:33.09 1:11.82
300m: 3:26.80 1:09.17 1600m: 18:29.31 1:10.76 2900m: 34:04.70 1:12.09 4200m: 49:43.68 1:10.59
400m: 4:35.43 1:08.63 1700m: 19:40.01 1:10.70 3000m: 35:16.78 1:12.08 4300m: 50:54.32 1:10.64
500m: 5:44.26 1:08.83 1800m: 20:51.41 1:11.40 3100m: 36:28.65 1:11.87 4400m: 52:05.35 1:11.03
600m: 6:52.57 1:08.31 1900m: 22:03.22 1:11.81 3200m: 37:40.78 1:12.13 4500m: 53:17.21 1:11.86
700m: 8:00.85 1:08.28 2000m: 23:15.21 1:11.99 3300m: 38:53.23 1:12.45 4600m: 54:28.88 1:11.67
800m: 9:09.44 1:08.59 2100m: 24:28.36 1:13.15 3400m: 40:05.40 1:12.17 4700m: 55:38.63 1:09.75
900m: 10:18.46 1:09.02 2200m: 25:42.25 1:13.89 3500m: 41:17.56 1:12.16 4800m: 56:49.12 1:10.49

1000m: 11:28.74 1:10.28 2300m: 26:54.06 1:11.81 3600m: 42:30.02 1:12.46 4900m: 57:59.68 1:10.56
1100m: 12:38.59 1:09.85 2400m: 28:05.57 1:11.51 3700m: 43:42.71 1:12.69 5000m: 59:09.27 1:09.59
1200m: 13:48.47 1:09.88 2500m: 29:17.44 1:11.87 3800m: 44:55.27 1:12.56
1300m: 14:58.52 1:10.05 2600m: 30:29.18 1:11.74 3900m: 46:08.41 1:13.14

9. MARTÌNEZ SANZ Sergio 06 C.D. El Valle 59:14.15+ 2:56.04 2,00
100m: 1:04.70 1:04.70 1400m: 16:31.35 1:09.80 2700m: 31:58.97 1:11.45 4000m: 47:29.30 1:12.82
200m: 2:15.36 1:10.66 1500m: 17:42.24 1:10.89 2800m: 33:10.38 1:11.41 4100m: 48:40.71 1:11.41
300m: 3:27.17 1:11.81 1600m: 18:53.01 1:10.77 2900m: 34:22.22 1:11.84 4200m: 49:51.24 1:10.53
400m: 4:39.37 1:12.20 1700m: 20:03.73 1:10.72 3000m: 35:33.47 1:11.25 4300m: 51:02.94 1:11.70
500m: 5:51.57 1:12.20 1800m: 21:15.12 1:11.39 3100m: 36:42.47 1:09.00 4400m: 52:13.66 1:10.72
600m: 7:03.29 1:11.72 1900m: 22:27.13 1:12.01 3200m: 37:53.12 1:10.65 4500m: 53:24.73 1:11.07
700m: 8:15.20 1:11.91 2000m: 23:38.40 1:11.27 3300m: 39:05.55 1:12.43 4600m: 54:35.24 1:10.51
800m: 9:26.40 1:11.20 2100m: 24:49.57 1:11.17 3400m: 40:17.62 1:12.07 4700m: 55:46.07 1:10.83
900m: 10:38.15 1:11.75 2200m: 26:00.55 1:10.98 3500m: 41:30.20 1:12.58 4800m: 56:56.30 1:10.23

1000m: 11:49.71 1:11.56 2300m: 27:11.86 1:11.31 3600m: 42:41.89 1:11.69 4900m: 58:05.61 1:09.31
1100m: 13:00.99 1:11.28 2400m: 28:23.70 1:11.84 3700m: 43:52.96 1:11.07 5000m: 59:14.15 1:08.54
1200m: 14:12.43 1:11.44 2500m: 29:35.88 1:12.18 3800m: 45:04.37 1:11.41
1300m: 15:21.55 1:09.12 2600m: 30:47.52 1:11.64 3900m: 46:16.48 1:12.11

10. FURONES GIMENO Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 59:24.64+ 3:06.53 1,00
100m: 1:07.31 1:07.31 1400m: 16:30.32 1:11.53 2700m: 32:01.68 1:12.64 4000m: 47:39.31 1:12.13
200m: 2:16.09 1:08.78 1500m: 17:42.23 1:11.91 2800m: 33:13.65 1:11.97 4100m: 48:51.00 1:11.69
300m: 3:26.30 1:10.21 1600m: 18:54.47 1:12.24 2900m: 34:25.32 1:11.67 4200m: 50:02.90 1:11.90
400m: 4:36.52 1:10.22 1700m: 20:06.18 1:11.71 3000m: 35:37.37 1:12.05 4300m: 51:15.40 1:12.50
500m: 5:47.95 1:11.43 1800m: 21:18.65 1:12.47 3100m: 36:49.94 1:12.57 4400m: 52:27.58 1:12.18
600m: 6:58.27 1:10.32 1900m: 22:30.96 1:12.31 3200m: 38:02.56 1:12.62 4500m: 53:39.05 1:11.47
700m: 8:09.99 1:11.72 2000m: 23:42.81 1:11.85 3300m: 39:15.26 1:12.70 4600m: 54:49.73 1:10.68
800m: 9:20.82 1:10.83 2100m: 24:54.76 1:11.95 3400m: 40:26.79 1:11.53 4700m: 55:59.05 1:09.32
900m: 10:31.97 1:11.15 2200m: 26:06.89 1:12.13 3500m: 41:39.24 1:12.45 4800m: 57:08.03 1:08.98

1000m: 11:43.44 1:11.47 2300m: 27:18.27 1:11.38 3600m: 42:51.33 1:12.09 4900m: 58:17.24 1:09.21
1100m: 12:54.73 1:11.29 2400m: 28:27.84 1:09.57 3700m: 44:03.54 1:12.21 5000m: 59:24.64 1:07.40
1200m: 14:06.70 1:11.97 2500m: 29:37.20 1:09.36 3800m: 45:16.03 1:12.49
1300m: 15:18.79 1:12.09 2600m: 30:49.04 1:11.84 3900m: 46:27.18 1:11.15
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11. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 C.D.N. Nadamas Las Marinas 59:29.30+ 3:11.19 -
100m: 1:08.34 1:08.34 1400m: 16:32.89 1:11.48 2700m: 32:02.81 1:12.68 4000m: 47:38.17 1:11.08
200m: 2:17.41 1:09.07 1500m: 17:44.89 1:12.00 2800m: 33:13.96 1:11.15 4100m: 48:49.63 1:11.46
300m: 3:27.07 1:09.66 1600m: 18:56.85 1:11.96 2900m: 34:25.42 1:11.46 4200m: 50:01.78 1:12.15
400m: 4:36.95 1:09.88 1700m: 20:08.76 1:11.91 3000m: 35:38.00 1:12.58 4300m: 51:13.81 1:12.03
500m: 5:48.48 1:11.53 1800m: 21:20.83 1:12.07 3100m: 36:50.28 1:12.28 4400m: 52:25.86 1:12.05
600m: 6:59.61 1:11.13 1900m: 22:33.57 1:12.74 3200m: 38:02.73 1:12.45 4500m: 53:37.51 1:11.65
700m: 8:10.95 1:11.34 2000m: 23:45.22 1:11.65 3300m: 39:14.33 1:11.60 4600m: 54:50.30 1:12.79
800m: 9:22.23 1:11.28 2100m: 24:55.94 1:10.72 3400m: 40:26.64 1:12.31 4700m: 56:02.64 1:12.34
900m: 10:33.86 1:11.63 2200m: 26:07.47 1:11.53 3500m: 41:38.83 1:12.19 4800m: 57:13.41 1:10.77

1000m: 11:45.13 1:11.27 2300m: 27:18.74 1:11.27 3600m: 42:51.26 1:12.43 4900m: 58:23.81 1:10.40
1100m: 12:56.87 1:11.74 2400m: 28:28.08 1:09.34 3700m: 44:03.96 1:12.70 5000m: 59:29.30 1:05.49
1200m: 14:08.74 1:11.87 2500m: 29:38.16 1:10.08 3800m: 45:15.23 1:11.27
1300m: 15:21.41 1:12.67 2600m: 30:50.13 1:11.97 3900m: 46:27.09 1:11.86

12. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 A. Master Baleares 59:31.22+ 3:13.11 -
100m: 1:07.86 1:07.86 1400m: 16:16.13 1:11.10 2700m: 31:56.89 1:13.40 4000m: 47:27.47 1:11.79
200m: 2:17.19 1:09.33 1500m: 17:27.22 1:11.09 2800m: 33:09.73 1:12.84 4100m: 48:39.70 1:12.23
300m: 3:26.38 1:09.19 1600m: 18:38.98 1:11.76 2900m: 34:21.76 1:12.03 4200m: 49:51.58 1:11.88
400m: 4:35.48 1:09.10 1700m: 19:50.35 1:11.37 3000m: 35:33.58 1:11.82 4300m: 51:03.40 1:11.82
500m: 5:45.34 1:09.86 1800m: 21:02.11 1:11.76 3100m: 36:45.29 1:11.71 4400m: 52:16.00 1:12.60
600m: 6:54.93 1:09.59 1900m: 22:14.62 1:12.51 3200m: 37:57.03 1:11.74 4500m: 53:28.23 1:12.23
700m: 8:04.59 1:09.66 2000m: 23:27.28 1:12.66 3300m: 39:09.11 1:12.08 4600m: 54:42.14 1:13.91
800m: 9:14.96 1:10.37 2100m: 24:39.57 1:12.29 3400m: 40:21.26 1:12.15 4700m: 55:55.75 1:13.61
900m: 10:25.15 1:10.19 2200m: 25:52.85 1:13.28 3500m: 41:31.98 1:10.72 4800m: 57:09.94 1:14.19

1000m: 11:35.27 1:10.12 2300m: 27:05.47 1:12.62 3600m: 42:42.28 1:10.30 4900m: 58:22.33 1:12.39
1100m: 12:45.06 1:09.79 2400m: 28:17.80 1:12.33 3700m: 43:52.99 1:10.71 5000m: 59:31.22 1:08.89
1200m: 13:54.83 1:09.77 2500m: 29:30.22 1:12.42 3800m: 45:04.45 1:11.46
1300m: 15:05.03 1:10.20 2600m: 30:43.49 1:13.27 3900m: 46:15.68 1:11.23

13. VILELA ORTIZ Hugo 06 C.N. Axarquia 59:37.77+ 3:19.66 -
100m: 1:07.80 1:07.80 1400m: 16:22.55 1:11.37 2700m: 32:06.96 1:13.74 4000m: 47:42.44 1:12.45
200m: 2:17.57 1:09.77 1500m: 17:34.07 1:11.52 2800m: 33:19.08 1:12.12 4100m: 48:54.89 1:12.45
300m: 3:27.56 1:09.99 1600m: 18:45.74 1:11.67 2900m: 34:28.77 1:09.69 4200m: 50:08.36 1:13.47
400m: 4:38.31 1:10.75 1700m: 19:57.74 1:12.00 3000m: 35:38.74 1:09.97 4300m: 51:21.25 1:12.89
500m: 5:48.81 1:10.50 1800m: 21:09.59 1:11.85 3100m: 36:49.84 1:11.10 4400m: 52:32.65 1:11.40
600m: 6:58.78 1:09.97 1900m: 22:21.06 1:11.47 3200m: 38:00.57 1:10.73 4500m: 53:43.98 1:11.33
700m: 8:08.12 1:09.34 2000m: 23:33.63 1:12.57 3300m: 39:11.79 1:11.22 4600m: 54:54.89 1:10.91
800m: 9:18.05 1:09.93 2100m: 24:45.70 1:12.07 3400m: 40:26.60 1:14.81 4700m: 56:06.15 1:11.26
900m: 10:28.29 1:10.24 2200m: 25:59.14 1:13.44 3500m: 41:37.79 1:11.19 4800m: 57:17.96 1:11.81

1000m: 11:38.64 1:10.35 2300m: 27:13.12 1:13.98 3600m: 42:52.10 1:14.31 4900m: 58:29.00 1:11.04
1100m: 12:48.65 1:10.01 2400m: 28:27.19 1:14.07 3700m: 44:04.92 1:12.82 5000m: 59:37.77 1:08.77
1200m: 13:59.51 1:10.86 2500m: 29:40.62 1:13.43 3800m: 45:17.34 1:12.42
1300m: 15:11.18 1:11.67 2600m: 30:53.22 1:12.60 3900m: 46:29.99 1:12.65

14. DÍEZ CANO Isaac 06 C.D. El Valle 59:42.44+ 3:24.33 -
100m: 1:06.46 1:06.46 1200m: 13:56.31 1:10.80 2300m: 26:53.98 1:10.85 3400m: 40:04.94 1:12.23
200m: 2:15.14 1:08.68 1300m: 15:07.20 1:10.89 2400m: 28:05.11 1:11.13 3500m: 41:17.37 1:12.43
300m: 3:24.02 1:08.88 1400m: 16:17.51 1:10.31 2500m: 29:17.06 1:11.95 3600m: 42:29.95 1:12.58
400m: 4:34.06 1:10.04 1500m: 17:28.29 1:10.78 2600m: 30:29.09 1:12.03 3700m: 43:42.48 1:12.53
500m: 5:44.15 1:10.09 1600m: 18:39.03 1:10.74 2700m: 31:40.70 1:11.61 3800m: 44:55.27 1:12.79
600m: 6:54.09 1:09.94 1700m: 19:49.65 1:10.62 2800m: 32:52.74 1:12.04 3900m: 46:07.89 1:12.62
700m: 8:04.61 1:10.52 1800m: 21:00.17 1:10.52 2900m: 34:04.40 1:11.66 4000m: 47:21.06 1:13.17
800m: 9:15.77 1:11.16 1900m: 22:10.70 1:10.53 3000m: 35:16.62 1:12.22 4100m: 48:32.96 1:11.90
900m: 10:25.50 1:09.73 2000m: 23:21.67 1:10.97 3100m: 36:28.33 1:11.71 4200m: 49:45.29 1:12.33

1000m: 11:35.37 1:09.87 2100m: 24:32.22 1:10.55 3200m: 37:40.32 1:11.99 4300m: 50:58.99 1:13.70
1100m: 12:45.51 1:10.14 2200m: 25:43.13 1:10.91 3300m: 38:52.71 1:12.39 4400m: 52:13.00 1:14.01
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4500m: 53:27.42 1:14.42 4700m: 55:56.84 1:14.88 4900m: 58:28.08 1:16.24
4600m: 54:41.96 1:14.54 4800m: 57:11.84 1:15.00 5000m: 59:42.44 1:14.36

15. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei 06 Navial 59:53.36+ 3:35.25 -
100m: 1:08.24 1:08.24 1400m: 16:23.02 1:11.58 2800m: 33:08.50 1:12.41 4100m: 48:55.28 1:13.36
200m: 2:17.95 1:09.71 1500m: 17:34.67 1:11.65 2900m: 34:21.01 1:12.51 4200m: 50:08.61 1:13.33
300m: 3:27.49 1:09.54 1600m: 18:46.13 1:11.46 3000m: 35:32.98 1:11.97 4300m: 51:22.05 1:13.44
400m: 4:36.76 1:09.27 1700m: 19:57.28 1:11.15 3100m: 36:45.28 1:12.30 4400m: 52:34.96 1:12.91
500m: 5:46.31 1:09.55 1800m: 21:08.97 1:11.69 3200m: 37:57.77 1:12.49 4500m: 53:48.24 1:13.28
600m: 6:56.57 1:10.26 1900m: 22:20.60 1:11.63 3300m: 39:10.07 1:12.30 4600m: 55:02.39 1:14.15
700m: 8:07.52 1:10.95 2000m: 23:32.72 1:12.12 3400m: 40:22.33 1:12.26 4700m: 56:16.39 1:14.00
800m: 9:17.34 1:09.82 2100m: 24:43.40 1:10.68 3500m: 41:34.62 1:12.29 4800m: 57:30.31 1:13.92
900m: 10:27.81 1:10.47 2200m: 25:54.57 1:11.17 3600m: 42:48.03 1:13.41 4900m: 58:43.98 1:13.67

1000m: 11:38.65 1:10.84 2400m: 28:18.98 2:24.41 3700m: 44:01.71 1:13.68 5000m: 59:53.36 1:09.38
1100m: 12:49.18 1:10.53 2500m: 29:31.13 1:12.15 3800m: 45:15.79 1:14.08
1200m: 14:00.26 1:11.08 2600m: 30:43.69 1:12.56 3900m: 46:28.67 1:12.88
1300m: 15:11.44 1:11.18 2700m: 31:56.09 1:12.40 4000m: 47:41.92 1:13.25

16. SALINAS QUIJADA Eneko 07 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 1:01:07.16+ 4:49.05 -
100m: 1:08.70 1:08.70 1400m: 16:28.45 1:12.80 2700m: 32:28.40 1:16.40 4000m: 48:48.09 1:15.91
200m: 2:18.76 1:10.06 1500m: 17:40.93 1:12.48 2800m: 33:45.26 1:16.86 4100m: 50:01.69 1:13.60
300m: 3:27.96 1:09.20 1600m: 18:53.76 1:12.83 2900m: 35:00.66 1:15.40 4200m: 51:15.08 1:13.39
400m: 4:38.02 1:10.06 1700m: 20:06.16 1:12.40 3000m: 36:15.72 1:15.06 4300m: 52:29.70 1:14.62
500m: 5:47.84 1:09.82 1800m: 21:19.87 1:13.71 3100m: 37:32.16 1:16.44 4400m: 53:43.68 1:13.98
600m: 6:58.12 1:10.28 1900m: 22:33.03 1:13.16 3200m: 38:48.49 1:16.33 4500m: 54:58.34 1:14.66
700m: 8:08.55 1:10.43 2000m: 23:45.59 1:12.56 3300m: 40:04.77 1:16.28 4600m: 56:12.55 1:14.21
800m: 9:18.97 1:10.42 2100m: 24:59.20 1:13.61 3400m: 41:22.04 1:17.27 4700m: 57:27.29 1:14.74
900m: 10:29.64 1:10.67 2200m: 26:13.15 1:13.95 3500m: 42:38.32 1:16.28 4800m: 58:41.33 1:14.04

1000m: 11:40.54 1:10.90 2300m: 27:27.04 1:13.89 3600m: 43:52.12 1:13.80 4900m: 59:54.83 1:13.50
1100m: 12:51.59 1:11.05 2400m: 28:42.05 1:15.01 3700m: 45:04.67 1:12.55 5000m: 1:01:07.16 1:12.33
1200m: 14:03.50 1:11.91 2500m: 29:57.19 1:15.14 3800m: 46:17.70 1:13.03
1300m: 15:15.65 1:12.15 2600m: 31:12.00 1:14.81 3900m: 47:32.18 1:14.48

17. MANEIROS PAZ Mario 06 C.N. Ferrol 1:02:14.52+ 5:56.41 -
100m: 1:06.61 1:06.61 1400m: 16:06.68 1:12.91 2700m: 32:03.79 1:15.03 4000m: 48:52.45 1:19.31
200m: 2:14.55 1:07.94 1500m: 17:18.92 1:12.24 2800m: 33:18.88 1:15.09 4100m: 50:11.40 1:18.95
300m: 3:22.40 1:07.85 1600m: 18:30.77 1:11.85 2900m: 34:34.40 1:15.52 4200m: 51:31.23 1:19.83
400m: 4:30.82 1:08.42 1700m: 19:43.14 1:12.37 3000m: 35:37.49 1:03.09 4300m: 52:51.31 1:20.08
500m: 5:38.75 1:07.93 1800m: 20:55.61 1:12.47 3100m: 37:07.70 1:30.21 4400m: 54:11.75 1:20.44
600m: 6:46.76 1:08.01 1900m: 22:09.95 1:14.34 3200m: 38:25.31 1:17.61 4500m: 55:33.22 1:21.47
700m: 7:54.90 1:08.14 2000m: 23:23.50 1:13.55 3300m: 39:42.46 1:17.15 4600m: 56:53.70 1:20.48
800m: 9:03.30 1:08.40 2100m: 24:36.80 1:13.30 3400m: 41:00.43 1:17.97 4700m: 58:15.55 1:21.85
900m: 10:11.62 1:08.32 2200m: 25:51.41 1:14.61 3500m: 42:17.55 1:17.12 4800m: 59:34.91 1:19.36

1000m: 11:21.58 1:09.96 2300m: 27:05.96 1:14.55 3600m: 43:37.16 1:19.61 4900m: 1:00:55.05 1:20.14
1100m: 12:32.29 1:10.71 2400m: 28:20.35 1:14.39 3700m: 44:54.81 1:17.65 5000m: 1:02:14.52 1:19.47
1200m: 13:42.23 1:09.94 2500m: 29:34.25 1:13.90 3800m: 46:13.66 1:18.85
1300m: 14:53.77 1:11.54 2600m: 30:48.76 1:14.51 3900m: 47:33.14 1:19.48
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18. RAMOS PEREZ Nicolas Anton 06 C.N. Ferrol 1:03:40.73+ 7:22.62 -
100m: 1:08.14 1:08.14 1400m: 16:49.24 1:13.72 2700m: 32:57.23 1:15.32 4000m: 49:57.25 1:21.61
200m: 2:18.28 1:10.14 1500m: 18:02.87 1:13.63 2800m: 34:13.86 1:16.63 4100m: 51:19.19 1:21.94
300m: 3:28.20 1:09.92 1600m: 19:15.85 1:12.98 2900m: 35:30.54 1:16.68 4200m: 52:41.17 1:21.98
400m: 4:39.70 1:11.50 1700m: 20:30.52 1:14.67 3000m: 36:45.72 1:15.18 4300m: 54:03.65 1:22.48
500m: 5:51.65 1:11.95 1800m: 21:44.11 1:13.59 3100m: 38:01.70 1:15.98 4400m: 55:26.47 1:22.82
600m: 7:04.72 1:13.07 1900m: 22:58.90 1:14.79 3200m: 39:19.71 1:18.01 4500m: 56:48.99 1:22.52
700m: 8:17.44 1:12.72 2000m: 24:12.85 1:13.95 3300m: 40:37.42 1:17.71 4600m: 58:12.42 1:23.43
800m: 9:30.31 1:12.87 2100m: 25:26.87 1:14.02 3400m: 41:56.41 1:18.99 4700m: 59:35.25 1:22.83
900m: 10:43.24 1:12.93 2200m: 26:42.31 1:15.44 3500m: 43:15.78 1:19.37 4800m: 1:00:57.09 1:21.84

1000m: 11:56.58 1:13.34 2300m: 27:58.04 1:15.73 3600m: 44:34.40 1:18.62 4900m: 1:02:19.80 1:22.71
1100m: 13:09.02 1:12.44 2400m: 29:13.79 1:15.75 3700m: 45:53.97 1:19.57 5000m: 1:03:40.73 1:20.93
1200m: 14:22.14 1:13.12 2500m: 30:28.85 1:15.06 3800m: 47:14.65 1:20.68
1300m: 15:35.52 1:13.38 2600m: 31:41.91 1:13.06 3900m: 48:35.64 1:20.99

JUNIOR 2

1. GARACH BENITO Carlos 04 C.N. Churriana 55:03.48 13,00
100m: 1:03.01 1:03.01 1400m: 15:06.46 1:04.25 2700m: 29:17.38 1:04.42 4000m: 44:00.04 1:05.73
200m: 2:07.32 1:04.31 1500m: 16:10.79 1:04.33 2800m: 30:25.07 1:07.69 4100m: 45:06.18 1:06.14
300m: 3:11.64 1:04.32 1600m: 17:14.81 1:04.02 2900m: 31:33.91 1:08.84 4200m: 46:11.99 1:05.81
400m: 4:16.50 1:04.86 1700m: 18:19.46 1:04.65 3000m: 32:42.56 1:08.65 4300m: 47:17.59 1:05.60
500m: 5:21.27 1:04.77 1800m: 19:24.95 1:05.49 3100m: 33:51.10 1:08.54 4400m: 48:23.46 1:05.87
600m: 6:26.03 1:04.76 1900m: 20:30.60 1:05.65 3200m: 34:59.74 1:08.64 4500m: 49:29.48 1:06.02
700m: 7:31.11 1:05.08 2000m: 21:36.84 1:06.24 3300m: 36:08.08 1:08.34 4600m: 50:36.32 1:06.84
800m: 8:36.38 1:05.27 2100m: 22:42.83 1:05.99 3400m: 37:16.59 1:08.51 4700m: 51:43.92 1:07.60
900m: 9:41.55 1:05.17 2200m: 23:49.19 1:06.36 3500m: 38:25.20 1:08.61 4800m: 52:50.98 1:07.06

1000m: 10:46.99 1:05.44 2300m: 24:55.56 1:06.37 3600m: 39:32.39 1:07.19 4900m: 53:57.74 1:06.76
1100m: 11:52.68 1:05.69 2400m: 26:02.37 1:06.81 3700m: 40:40.52 1:08.13 5000m: 55:03.48 1:05.74
1200m: 12:57.67 1:04.99 2500m: 27:08.66 1:06.29 3800m: 41:48.40 1:07.88
1300m: 14:02.21 1:04.54 2600m: 28:12.96 1:04.30 3900m: 42:54.31 1:05.91

2. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 C.E. Mediterrani 55:40.70 + 37.22 10,00
100m: 1:04.73 1:04.73 1400m: 15:29.43 1:06.35 2700m: 29:58.32 1:06.98 4000m: 44:33.55 1:08.20
200m: 2:11.05 1:06.32 1500m: 16:36.36 1:06.93 2800m: 31:05.43 1:07.11 4100m: 45:41.61 1:08.06
300m: 3:17.85 1:06.80 1600m: 17:43.11 1:06.75 2900m: 32:12.25 1:06.82 4200m: 46:48.64 1:07.03
400m: 4:24.83 1:06.98 1700m: 18:50.16 1:07.05 3000m: 33:18.56 1:06.31 4300m: 47:55.13 1:06.49
500m: 5:31.94 1:07.11 1800m: 19:56.91 1:06.75 3100m: 34:24.95 1:06.39 4400m: 49:01.71 1:06.58
600m: 6:38.85 1:06.91 1900m: 21:03.98 1:07.07 3200m: 35:31.33 1:06.38 4500m: 50:08.61 1:06.90
700m: 7:46.07 1:07.22 2000m: 22:10.22 1:06.24 3300m: 36:38.71 1:07.38 4600m: 51:15.76 1:07.15
800m: 8:52.57 1:06.50 2100m: 23:17.38 1:07.16 3400m: 37:46.16 1:07.45 4700m: 52:21.85 1:06.09
900m: 9:58.60 1:06.03 2200m: 24:24.07 1:06.69 3500m: 38:53.22 1:07.06 4800m: 53:28.51 1:06.66

1000m: 11:04.66 1:06.06 2300m: 25:31.01 1:06.94 3600m: 40:00.19 1:06.97 4900m: 54:35.70 1:07.19
1100m: 12:10.78 1:06.12 2400m: 26:38.00 1:06.99 3700m: 41:07.95 1:07.76 5000m: 55:40.70 1:05.00
1200m: 13:17.09 1:06.31 2500m: 27:44.49 1:06.49 3800m: 42:16.65 1:08.70
1300m: 14:23.08 1:05.99 2600m: 28:51.34 1:06.85 3900m: 43:25.35 1:08.70
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3. GRANADO MARTIN Pablo 04 Navial 56:17.96+ 1:14.48 8,00
100m: 1:05.59 1:05.59 1400m: 15:34.71 1:06.95 2700m: 30:14.17 1:08.23 4000m: 45:06.68 1:08.72
200m: 2:11.84 1:06.25 1500m: 16:42.01 1:07.30 2800m: 31:21.96 1:07.79 4100m: 46:13.80 1:07.12
300m: 3:17.95 1:06.11 1600m: 17:48.19 1:06.18 2900m: 32:29.82 1:07.86 4200m: 47:20.65 1:06.85
400m: 4:24.49 1:06.54 1700m: 18:55.42 1:07.23 3000m: 33:38.07 1:08.25 4300m: 48:27.38 1:06.73
500m: 5:31.36 1:06.87 1800m: 20:02.80 1:07.38 3100m: 34:46.51 1:08.44 4400m: 49:34.40 1:07.02
600m: 6:38.46 1:07.10 1900m: 21:10.19 1:07.39 3200m: 35:55.22 1:08.71 4500m: 50:41.80 1:07.40
700m: 7:45.70 1:07.24 2000m: 22:18.05 1:07.86 3300m: 37:03.91 1:08.69 4600m: 51:49.55 1:07.75
800m: 8:52.89 1:07.19 2100m: 23:26.02 1:07.97 3400m: 38:12.89 1:08.98 4700m: 52:57.25 1:07.70
900m: 9:59.92 1:07.03 2200m: 24:34.09 1:08.07 3500m: 39:21.83 1:08.94 4800m: 54:04.91 1:07.66

1000m: 11:06.81 1:06.89 2300m: 25:42.07 1:07.98 3600m: 40:30.73 1:08.90 4900m: 55:12.07 1:07.16
1100m: 12:13.95 1:07.14 2400m: 26:49.95 1:07.88 3700m: 41:39.63 1:08.90 5000m: 56:17.96 1:05.89
1200m: 13:20.66 1:06.71 2500m: 27:57.95 1:08.00 3800m: 42:48.78 1:09.15
1300m: 14:27.76 1:07.10 2600m: 29:05.94 1:07.99 3900m: 43:57.96 1:09.18

4. MACARIO MOLINA Joan 05 C.N. Metropole 56:37.14+ 1:33.66 7,00
100m: 1:05.51 1:05.51 1400m: 15:34.44 1:06.86 2700m: 30:14.07 1:08.15 4000m: 45:06.94 1:09.02
200m: 2:11.40 1:05.89 1500m: 16:41.89 1:07.45 2800m: 31:21.75 1:07.68 4100m: 46:14.64 1:07.70
300m: 3:17.49 1:06.09 1600m: 17:47.86 1:05.97 2900m: 32:29.65 1:07.90 4200m: 47:23.20 1:08.56
400m: 4:24.10 1:06.61 1700m: 18:55.20 1:07.34 3000m: 33:38.05 1:08.40 4300m: 48:32.75 1:09.55
500m: 5:30.94 1:06.84 1800m: 20:02.67 1:07.47 3100m: 34:46.52 1:08.47 4400m: 49:42.70 1:09.95
600m: 6:38.32 1:07.38 1900m: 21:10.10 1:07.43 3200m: 35:55.28 1:08.76 4500m: 50:52.41 1:09.71
700m: 7:45.51 1:07.19 2000m: 22:17.96 1:07.86 3300m: 37:03.99 1:08.71 4600m: 52:01.48 1:09.07
800m: 8:52.62 1:07.11 2100m: 23:26.03 1:08.07 3400m: 38:13.11 1:09.12 4700m: 53:10.81 1:09.33
900m: 9:59.72 1:07.10 2200m: 24:33.94 1:07.91 3500m: 39:22.00 1:08.89 4800m: 54:19.80 1:08.99

1000m: 11:06.56 1:06.84 2300m: 25:42.08 1:08.14 3600m: 40:31.02 1:09.02 4900m: 55:29.36 1:09.56
1100m: 12:13.74 1:07.18 2400m: 26:49.95 1:07.87 3700m: 41:39.65 1:08.63 5000m: 56:37.14 1:07.78
1200m: 13:20.53 1:06.79 2500m: 27:57.85 1:07.90 3800m: 42:48.67 1:09.02
1300m: 14:27.58 1:07.05 2600m: 29:05.92 1:08.07 3900m: 43:57.92 1:09.25

5. ARIAS DIEZ Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 56:52.79+ 1:49.31 6,00
100m: 1:05.70 1:05.70 1400m: 15:34.17 1:07.32 2700m: 30:12.31 1:08.18 4000m: 45:14.74 1:10.06
200m: 2:12.48 1:06.78 1500m: 16:41.84 1:07.67 2800m: 31:21.44 1:09.13 4100m: 46:24.88 1:10.14
300m: 3:18.95 1:06.47 1600m: 17:48.79 1:06.95 2900m: 32:30.45 1:09.01 4200m: 47:35.26 1:10.38
